Управление образования Администрации г.о. Жуковский

М О У средняя школа № 9

П  Р И К А З

 24 августа 2011 г.

№  68

«О назначении школьного координатора

электронного мониторинга»

  В  соответствии с письмом Управления образования от 23.08.2011г  исх. № 904 и с целью
правильности и своевременности заполнения первичных данных  представления в Управление образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным оператором электронного мониторинга заместителя директора по УВР  Измайлову Елену Петровну.

2. Возложить на зам.директора по УВР Измайлову Е.П. ответственность за оперативную связь с муниципальным координатором электронного мониторинга,  ввод в систему и правильность заполнения первичных данных в:

- электронный Мниторинг монидернизации региональной системы общего образования (МРСОО);

- региональную систему электронного мониторинга (РСЭМ).

- электронный мониторинг выполнения показателей «Наша новая школа» (ННШ).

ДИРЕКТОР  ШКОЛЫ

Н.В. РОМАНОВА